
 

 

Město Moravská Třebová
nám. T. G. Masaryka 32/29
571 01 Moravská Třebová

+420 461 353 111
moravskatrebova.cz1 

Dodatek č. 8 ke Smlouvě o výkonu úklidových služeb č. S 
01/08/2015 

uzavřené podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění mezi níže 
uvedenými smluvními stranami 

(dále jen "smlouva") 
 

SMLUVNÍ STRANY 
 
 
JASPA Servis s.r.o. 
Hlavní  69/75, Opava 6, 747 06 
IČO: 28658001, DIČ: CZ28658001  
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. Opava, č. ú. 1876493369/0800 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Ostravě, oddíl C, vložka 37457. 
Zástupce ve věcech smluvních: Stanislav Pechník a Jiří Sajaš, jednatelé  
Zmocněnec pro jednání ve věcech provozních: manažer daného střediska 
(dále jen obstaravatel) 
 
a 
   
Město Moravská Třebová 
nám. T. G. Masaryka 32/29, Moravská Třebová, 571 01 
IČO: 00277037, DIČ: CZ00277037     
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. Moravská Třebová, č.ú. 27-1283386349/0800 
Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Pavel Charvát, starosta 
Zástupce ve věcech technických: Ing. Pavel Šafařík          
(dále jen objednatel)  
 
(obstaravatel a objednatel – dále také jako „smluvní strany“) 
 
 
smluvní strany se dohodly na změně smlouvy uzavřením tohoto dodatku č. 8 takto:  

I. Předmět dodatku 
 
1. V čl. V. Cena za služby, se mění odstavec 5.1, který nově zní: 
 

5.1. Za prováděné služby se cena sjednává dle přílohy č. 1 – Standard úklidu, dále dle Seznamu 
prostor, které jsou Přílohou č. 2 a dle Rekapitulace cen, která je Přílohou č. 3 smlouvy.  
Ve smluvní ceně je zahrnuta kompletní cena úklidových služeb včetně úklidových, toaletních a 



 

 

Město Moravská Třebová
nám. T. G. Masaryka 32/29
571 01 Moravská Třebová

+420 461 353 111
moravskatrebova.cz2 

hygienických potřeb 49.436,97 Kč včetně DPH za měsíc. 

2. Dále se mění obsah Příloh č. 1, 2 a 3 smlouvy, a nově zní tak, jak jsou uvedeny v přílohách 
tohoto dodatku. 

 
II. Závěrečná ustanovení 

Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží  
po jednom.  

Ostatní ujednání smlouvy se nemění.   

Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Moravská Třebová na svém jednání dne 29.07.2024 
usnesením číslo 1583/R/290724. 

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv (§ 6 zákona č. 340/2015 Sb.).  

Smluvní strany s přihlédnutím k uveřejnění prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 a následujícího zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník. Uveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv (§ 5, zákona č. 340/2015 
Sb.) zabezpečí Město Moravská Třebová a to nejpozději do 30 dnů od podpisu dodatku. 

Nedílnou součástí dodatku jsou následující přílohy v novém znění: 

Přílohy č. 1 - Standardy úklidu 

Přílohy č. 2 – Seznam prostor 

Přílohy č. 3 - Rekapitulace cen 
 
V Moravské Třebové dne:                                      V Opavě dne: 
  
Objednatel:                                          Obstaravatel: 
 
 
...........................................                                   ........................................... 
Ing. Pavel Charvát             Stanislav Pechník  
starosta města                                                                     jednatel 

 
 
 

........................................... 
Jiří Sajaš 
jednatel 


